
２０２２年度 

 

田進ゼミ・田進予備校 
 

       冬期講習会 

 

 

冬の熱気球 
 



田進ゼミ・予備校 冬期講習会について 

 

コロナ禍の中、いろいろなことが見直され、世の中が大きく変わろうとしています。 

学校生活にも影響は大きく、生徒の皆さんは様々な制約を受けています。 

学校生活にも影響は大きく、生徒の皆さんは様々な制約を受けています。世界情勢も歴

史的危機が迫り来る中、２０２２年も終わりが近付いて参りました。 

中・高・大学入試も迫り、受験学年は勿論、生徒の皆さんは、学習面で総仕上げの時期

を迎えます。 

コロナもやや落ち着いたとはいえ、予断を許さない状況です。受験生にとって学力アッ

プのラストチャンスである田進ゼミ・予備校の「冬期講習会」は通常通り開講の予定で

す。 

受験生にとっては、勝負の年末年始となります。また、受験学年ではない生徒の皆さん

にとっても 1年の締めくくりであり、次学年への重要なステップとなる講習会です。是

非、私達講師一同と共に「田進の冬期講習会」で充実した冬休みを過ごし、希望に満ちた

新年を迎えましょう。 

 

 

 

                             令和４年１１月 

                                  田進ゼミ・予備校 

                             塾長 木暮 太郎 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 



 

 

冬期講習会のお申込方法と注意点 

 
 

◎ 別紙の「冬期講習会申込書」に必要事項をご記入頂き、申込締切日《１２月３日（土）》

までに各教室までご提出下さい。 

 

◎ 冬期講習会費につきましては、申込書受理後に経理本部よりご自宅宛に請求書を郵

送させて頂きます。口座引落手続き完了かつ講習会申込書を締切日までにご提出い

ただいた場合は、１２月２７日（火）に銀行口座からの引き落とし予定です。そう

でない場合は記載期日までに指定口座へお振込みをお願い申し上げます。 

 

◎ 講座によっては別途教材費・プリント代が必要になります。  講座概要でご確認し

て下さい。 

 

◎ 冬期講習会費のお支払いが 1週間以上確認できない場合につきましては、講習会の

受講をお断りさせて頂きますので予めご了承下さい。 

 

◎ 手続き後の変更はできませんのでご注意下さい。 

 

◎ 受講科目・日時等につきまして何かありましたら、大変お手数ですが直接室長にご

相談下さい。 

 

◎ 個別授業で『マンツーマン形式（生徒 1人：先生 1人）』をご希望される場合、受

講料は料金表や申込書に記載されております通常個別料金の倍額（2 倍）となりま

す。ご希望の方はお申込みの際、直接室長にお伝え下さい。 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

● 池上校・予備校 
〒146-0082 大田区 池上 ６－１－１―２F 

                           （３７５０）１６４０ 

 

● 雪谷校 
             〒145-0067 大田区 雪谷大塚町 ８－４－４F 

                           （３７４８）１６５７ 

  ● 上池台校 
             〒145-0064 大田区 上池台 ３－４５－２－１F 

                       （３７２８）５９３９ 

 ● 中央校 

             〒143-0024 大田区 中央 １－２１－３－１０５ 

                           （６３０３）８８６０ 

 ● 大森校 

             〒143-0015 大田区 大森西 ２－１９－２４ 

                           （６７６３）８３１６ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

校舎案内 

 

お問い合わせ 

 

■ＨＰ：右記ＱＲコードを読み取って下さ

い。 

■メール受付：田進ゼミホームページの「お問い合わせ」フォームをご利用下さ

い。 


